PORTARIA Nº 127/2013-L

De 11 de novembro de 2013.

Dispõe sobre substituição de servidor responsável pelo Almoxarifado da Câmara, a Sra. Maria de Lourdes da Silveira Cruz.

Rodrigo Nunes de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque o uso de suas atribuições, expede a seguinte Portaria:

Art. 1º    Fica designada para substituir o servidor Paulo de Tarso Neves de Aquino, responsável pelo Almoxarifado da Câmara Municipal, no período de 11 de novembro a 20 de novembro de 2013, a servidora Maria de Lourdes Silveira da Cruz.

Art. 2º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 11 de novembro de 2013.

Rodrigo Nunes de Oliveira

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria Administrativa da Câmara na data supracitada (Processo nº 52‑L de 05/12/1997):

Mauracy Moraes de Oliveira

 Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2013 - 19:36:38 09298/2013